5o

Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Loja: 11 Tipo:

—
votomassa '

Pedido: 657006 Vendedor: POLYANA DALSIMARA CAMARGO
061.722.119-78 - JESSICA LUCAS RODRIGUES

Cliente: roietone: 41 997735225

Descricao
2 Vendedor: 12368 - Polyana

39541 - ARGAMASSA AC3 20KG INTERNO E
EXTERNO CINZA

118063 - ESPACADOR NIVELADOR 1,0MM COM 50
PECAS 60693

84984 - TANQUE MARMORE SINTETICO 50L
C/COLUNA CINZA

119078 - KIT BACIA COM CAIXA ACOPLADA
COMPLETO CLEAN BRANCO KP.460.17

37942 - ACABAMENTO REGISTRO 1/2,3/4" ASPEN
DE GAVETA E PRESSAO CROMADO 4900.C35.PQ

89396 - REPARA TRINCA 1,5KG BRANCO

23873 - FUNDO 18L PREPARADOR DE PAREDE

8602 - RESINA BRILHANTE MULTIUSO 3,6L
HYDRONORTH INCOLOR

129055 - KIT TRILHO LED 6500K DIRECT PRETO
15090233

133867 - PAINEL LED EMBUTIR 32W PRO
QUADRADO 6500K 15140053

143484 - TORNEIRA COZINHA MESA COLORFLEX
QUADRA DUO PRETA 1168

143501 - CABIDE SQUARE LUXO CROMADO
29797

143522 - PAPELEIRA SQUARE LUXO CROMADO
29812

Tamanho

20kg

1,0mm

1/2,3/4"

1,5kg

18L

3,6L

6500K

32w

Marca

Votomassa

Cortag

GJ

Deca

Deca

Quartzolit

Suvinil

Hydronorth

Taschibra

Taschibra

Real

Real

Real

Loja: PINHA - RD.JOAO LEOPOLDO JACOMEL,11925 - TEL: 36696366

Quantidade

58C

4PA

1PC

1KT

4 PC

1PC

1LT

1GL

1PC

6 PC

1PC

1PC

1PC

Data Emissdo: 15/05/2023 ;

Hora Emissao:

Valido até: 15/05/2023 1957

Péagina: lde?2
R$ Unitario Desc. R$ Total
44,00 0,00 220,00
18,84 0,00 75,36
349,68 0,00 349,68
1.599,89 0,00 1.599,89
63,09 0,00 252,36
114,87 0,00 114,87
344,99 0,00 344,99
189,90 0,00 189,90
295,09 0,00 295,09
279,00 0,00 1.674,00
315,50 0,00 315,50
89,17 0,00 89,17
91,64 0,00 91,64




Pedido: 657006 Vendedor: POLYANA DALSIMARA CAMARGO Data Emissdo:  15/05/2023

<V'> 061.722.119-78 - JESSICA LUCAS RODRIGUES

Hora Emissao: 19:58 |

Cliente: :
Balaroti Telefone: 41 997735225 Valido até: 15/05/2023 1957 |
AssualcasaLern Tl 098] Loja: PINHA - RD.JOAO LEOPOLDO JACOMEL,11925 - TEL: 36696366 PP ‘
Pagina: 2de2 ;
escrigcao amanho arca uantidade nitario esc. ota
D T h M Quantidad R$ Unit D R$ Total
143568 - PORTA TOALHA RETO SQUARE LUXO
CROMADO 29807 Real 1PC 114,33 0,00 114,33
139673 - RECUPERA RODAPE 12KG BALDE .
0528.00000.0012BD 12kg Quartzolit 1BA 264,40 0,00 264,40
137515 - COIFA VIDRO E INOX 60CM FIT 127V 60cm Fischer 1pC 1.484,71 0,00 1.484,71

28017 - 63480

Loja: 11 Tipo: 2:

RUA DAS ANDORINHAS 212 BL/AND.CASA PIRAQUARA PR 83310290
- ENTREGA: 18-05-2023

- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Plano: 1 - A VISTA

Frete: R$ 96,94

Entrada: R$ 0,00

Total do Orcamento: R$ 7.572,83

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.
Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



